
quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 
 
 PORTARIA N°.108 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das atribuições legais e, 
   
 CONSIDERANDOo que determina a Constituição Federal de 1988; 
 
  CONSIDERANDOo que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 

Município de Boa Vista do Tupim-Bahia, no seu art. 92; 
 
  CONSIDERANDO os planos de férias das Secretarias Municipais; 
 

 
RESOLVE: 

 
           Art. 1º - Conceder férias aos funcionários do quadro de pessoal deste Município, 

referente ao período aquisitivo 2017 para concessão de férias em 2018, 
obedecendo à lista abaixo: 

 
N NOME CARGO MÊS 

1 Abelita Souza de Almeida da Silva Regente Auxiliar Janeiro 

2 Abgaildes Gomes Sousa Auxiliar de Serviços Gerais Setembro 

3 Adailton Medrado dos Santos Jardineiro Maio 

4 Adalgisa Carlos Guimarães Sousa Professora Licenciada Janeiro 

5 Adauto Pereira Rocha Téc. Enfermagem/A. de Saúde Janeiro 

6 Adelson Rodrigo P. dos Santos Agente C. de Saúde Novembro 

7 Ademário Pereira Rocha Auxiliar de Serviços Gerais Abril 

8 Adenira Batista da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

9 Adineuza de Jesus Alves Gari Maio 

10 Adjai Fonseca Auxiliar de Serviços Gerais Setembro 

11 Adson Hungria Fraga Gari Janeiro 

12 Agenilda de Jesus Dias Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

13 Aida Lopes Leão Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

14 AillaIgaiara Pedreira Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

15 Ailton Gomes dos Santos Continuo Dezembro 

16 Ailton Lopes Leão Agente C. de Saúde Agosto 

17 Alana Lopes dos Santos Professora Não Licenciada Janeiro 

18 Aline de Freitas Lopes Pinheiro Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

19 Aline Nery Moreira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

20 Aline Oliveira Rodrigues Professora Licenciada Janeiro 

21 Aline Santos de Souza Professora Licenciada Janeiro 

22 Alzira da Silva Oliveira Gari Janeiro 

23 Amando de Araújo Filho Motorista Novembro 

24 Amando Pinto Amorim Gari Janeiro 

25 Ana Amélia Costa Amorim Agente C. de Saúde Outubro 

26 Ana Angélica Bispo Fonseca Professora Licenciada Janeiro 

27 Ana Claudia Nunes Amorim Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

28 Ana Cláudia Simões Técnica em Enfermagem Julho 

29 

Ana Cristina de Sousa Santana 
Oliveira 

Professora Pós Graduada Janeiro 

30 Ana Fábia Carneiro dos Santos Matos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

31 Ana Lúcia de Jesus Santos Gari Julho 

32 Ana Lúcia de Santana Macedo Pires Professora Não Licenciada Janeiro 

33 Ana Lúcia Nery Moreira Gracino Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

34 Ana Márcia da Silva Santos Agente C. de Saúde Abril 

35 Ana Martha Santos de Sena Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

36 Ana Paula dos Santos Vieira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

37 Ana Paula Maria de Jesus Moreira Professora Licenciada Janeiro 

38 Ana Rita Santos Gomes Professora Licenciada Janeiro 

39 Ana Silvia da Silva Barbosa Conselheira Tutelar Março 

40 Ana Silva dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

41 Anailza Souza Ferreira Agente C. de Saúde Janeiro 

42 Analice Aragão dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

43 Ananias Barros da Silva Agente C. de Saúde Novembro 

44 Anatácia Costa dos Santos Souza Conselheira Tutelar Fevereiro 

45 Antoniedes Silva de Oliveira Pedreiro Novembro 

46 Antonio Alves Vieira Gari Junho 

47 Antonio Carlos Alves de Oliveira Jardineiro Agosto 

48 Antonio Evangelista Silva Trabuco Motorista Dezembro 

49 Antônio Fernandes Oliveira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

50 Antonio Jorge da Silva Guarda Municipal Janeiro 

51 Antonio Longuinho Neto Professor  Licenciado Janeiro 

52 AntonioRaniele Silva Trabuco Encarreg. deAbast. de Água Agosto 

53 Araci Barbosa Santana Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

54 AucileideBailhão Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

55 Áurea Nivia Barreto dos Santos Assistente Administrativo Janeiro 

56 Benicia Francisca da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

57 Berenice Souza de Oliveira Andrade Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

58 Caciane dos Santos Almeida Agente C. de Saúde Junho 

59 Cacilândia Alves de Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

60 Caliana Macedo dos Santos Lima Professora Licenciada Janeiro 

61 Carla Patrícia Alves dos S.Queiroz Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

62 Carla Sheila Carneiro dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

63 Carla Virginia Lopes Santos Almeida Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

64 Carlito Alves Medrado Guarda Municipal Dezembro 

65 Carlos dos Santos Silva Professor Licenciado Janeiro 

66 Caroline Santana Lima Professora Licenciada Janeiro 

67 Cascinete Brito da Silva Araújo Professora Licenciada Janeiro 

68 Cássia Narayana Dias de Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

69 Celina Gonçalves de Almeida Agente C. de Saúde Março 

70 Charles dos Santos Pereira Guarda Municipal Julho 

71 Cibele Pinho da Silva Professora Licenciada Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

72 Cícera Trapiá dos Santos Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

73 Cícero dos Santos Silva Motorista Janeiro 

74 Cintia Soares dos Santos Agente C. de Saúde Março 

75 Cira Silva Souza Professora Licenciada Janeiro 

76 Ciro Souza Pedra Professor Licenciado Janeiro 

77 Clarice Teixeira da Silva Professora Não Licenciada Janeiro 

78 Cláudia de Almeida Mendes  Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

79 Claudinelia Santos Lima Pereira Professora Licenciada Janeiro 

80 Claudionice Silva dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

81 ClebianaNacimento Leite P. de Sá Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

82 Cledson Silva Farias Motorista Janeiro 

83 Cleide Leia Silva Cerqueira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

84 Cleide Nascimento Leite Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

85 Cleidiana Silva dos Santos Professora Não Licenciada Janeiro 

86 Clemildes Porto Ferreira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

87 Cleomara dos Santos Lima Professora Licenciada Janeiro 

88 Cleonice Queiroz dos Santos Regente Auxiliar Janeiro 

89 Cleuza Matos Vasconcelos Professora Licenciada Janeiro 

90 Cleuza Muniz da Silva Sousa Conselheira Tutelar Maio 

91 Clodoaldo     Soares do Nascimento Motorista Abril 

92 Clodoaldo Barbosa Gomes Jardineiro Agosto 

93 Cloves Fraga de Oliveira Guarda Municipal Abril 

94 Cremilda Brito da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

96 Crispim Almeida de Oliveira Gari Dezembro 

97 Cristiane Moreira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

98 Dalmária A. R. dos S. Vilas Boas Professora Licenciada Janeiro 

99 Damião Vieira Miranda Gari Setembro 

100 Daniel Silva dos Santos Guarda Municipal Junho 

101 Daniela da Silva Fernandes Aux. de Serviços Gerais Janeiro 

102 Darcy Pereira de Almeida Professora Licenciada Janeiro 

103 Débora Ramos da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

104 Dejanira da Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

105 Delzuita Lopes de Azevedo Professora Licenciada Janeiro 

106 Denise dos Santos Miranda Professora Licenciada Janeiro 

107 Denize dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Fevereiro 

108 Deraldo Gomes dos Santos Agente C. de Saúde Agosto 

109 DermivalAlmeida  Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

110 Deusdedite Silva de Souza Motorista Fevereiro 

111 Deusmar Sousa Santos Assistente Administrativo Dezembro 

112 Diolino Paixão da Silva Gari Setembro 

113 Dione Rios de Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

114 Domingas Maria Oliveira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

115 Dulcenilda Sousa Santos de Oliveira Professora Não Licenciada Janeiro 

116 Dulcicleide Sousa Santos Professora Não Licenciada Janeiro 

117 Durval Pereira Rocha Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

118 Durval Trabuco de Araujo Filho Professor Licenciado Janeiro 

119 Edelzuita Silva Correia da Cruz Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

120 Edilene Souza de Almeida Agente C. de Saúde Agosto 

121 Edileuza  dos Santos Venâncio Gari Fevereiro 

122 Edilson da Conceição dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Maio 

123 Edilson Oliveira dos Santos Supervisor de Abast. Água Janeiro 

124 Edimilson da Silva Guerra Guarda Municipal Janeiro 

125 Edinaldo Costa Souza Agente C. de Saúde Março 

126 Edinalia Silva de Brito Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

127 Edite Alves da Silva Agente C. de Saúde Novembro 

128 Edite Souza da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

129 Edivaldo Pereira de Oliveira Mecânico Novembro 

130 Edmara Farias dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

131 Edna Maria Barreto Fraga dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

132 Edna Santos de Jesus Pires Professora Licenciada Janeiro 

133 Ednalva de Jesus Arruda Gari Fevereiro 

134 Ednalva Lopes de Azevedo Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

135 Ednuzia Lopes de Azevedo Leão Professora Licenciada Janeiro 

136 Edson Ribeiro de Jesus Agente C. de Saúde Outubro 

137 Edvaldo Mendes Pinho Professor Licenciado Janeiro 

138 Edvania Silva Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

139 Eliana da Mota Vasconcelos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

140 Eliana Lima Pinho Professora Licenciada Janeiro 

141 Eliana Muniz Correia Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

142 Eliane dos S. R.  M.de Andrade Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

143 Eliane Silva de Sousa Professora Licenciada Janeiro 

144 Elidielma Silva Oliveira Professor Licenciado Janeiro 

145 Elielma Silva Santos de Oliveira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

146 Eliene da Silva Souza Cardoso Professora Licenciada Janeiro 

147 Eliene Miranda Ribeiro Moreira Técnica Enfermagem Fevereiro 

148 Eliene Pita de Souza Soares Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

149 Eliene Queiroz dos santos Aux. de Serviços Gerais Janeiro 

150 Eliete Almeida Santos Souza Agente C. de Saúde Janeiro 

151 Eliete de Jesus Silva Gari Setembro 

152 Eliete Santos Dias Professora Licenciada Janeiro 

153 Eliete Silva Ramos Sampaio Professora Licenciada Janeiro 

154 Elinalva P da S. do Amor Divino Professora Não Licenciada Janeiro 

155 Elineide Silva de Sena Lima Professora Licenciada Janeiro 

156 Elisângela da Silva Soares Professora Licenciada Janeiro 

157 Elisângela dos Santos Almeida Agente C. de Saúde Novembro 

158 Elisângela Guerra Santos Professora Licenciada Janeiro 

159 Elizabete Invenção Bispo Agente C. de Saúde Junho 

160 Elizabete Mendes Pinho Barbosa Professora Licenciada Janeiro 

161 Elizabeth Barbosa dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Julho 

162 Elma dos Santos Gomes Professora Licenciada Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

163 Elza Maria Sena de Jesus Andrade Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

164 Elza Pinheiro dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

165 Enedias Brito Silva Guerra Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

166 Eriosvaldo Matos de Oliveira Encarreg. deAbast. de Água Janeiro 

167 Eronice dos Santos Lima Professora Licenciada Janeiro 

168 Estelita Lopes Pereira Professora Licenciada Janeiro 

169 Etiene Cruz das Mercês Santos Professora Licenciada Janeiro 

170 Eulice Santos de Oliveira de Arruda Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

171 Eunice Maria Dourado da Silva Professora Licenciada Janeiro 

172 Evani Silva dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

173 Fábio Figueiredo Pereira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

174 Fernando de Oliveira Nascimento Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

175 FlorenilsonTrapiá de Oliveira Professor Licenciado Janeiro 

176 Floripes Alves Medrado Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

177 Floripes dos Santos Costa Agente C. de Saúde Outubro 

178 Francina de Oliveira Santana Técnica em Enfermagem Janeiro 

179 Francisca Santa Bárbara Nascimento Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

180 Francisco Moreira Santos Neto Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

181 Francisco Pereira dos Santos Guarda Noturno Setembro 

182 Geane Costa de Souza Professora Licenciada Janeiro 

183 Gedeon Lima dos Santos Jardineiro Abril 

184 Geilza dos Santos Gomes Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

185 Genivaldo Cruz de Oliveira Professor Licenciado Janeiro 

186 Gerferson Frutuoso Costa Professor Não Licenciado Janeiro 

187 Germano de Matos Braga Professor Não Licenciado Janeiro 

188 Geroneide da Conceição Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

189 Giancarlo Muniz Rodrigues Professor Licenciado Janeiro 

190 Gilberto Fonseca Damasceno Gari Janeiro 

191 Gilberto Teles dos Santos Gari Setembro 

192 Gilda da Silva Passos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

193 Gildemar de Souza Lima Guarda Municipal Janeiro 

194 Gildete Oliveira Santos da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

195 GilmaCalvacante Soares de Sousa Professora Licenciada Janeiro 

196 Gilson Barbosa da Cruz Gari Julho 

197 Gilvan Fortuna da Silva Agente C. de Saúde Abril 

198 Gisdalva dos Santos Agente C. de Saúde Dezembro 

199 GleizenRanielle Pinheiro Santos Motorista Janeiro 

200 Gracielia dos Santos Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

201 Guilhermina A. da Silva Neta Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

202 Helenice Carvalho de Souza Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

203 Hélio Barbosa da Silva Encarregado de Abst. Água Abril 

204 Helma dos S. Sampaio de Santana Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

205 Hilda Barreto Braúna Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

206 Hildebrando Sampaio dos Santos Gari Agosto 

207 Horácio Queiroz da Silva Guarda Municipal Junho 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

208 Iara dos Santos Silva Professora Licenciada Janeiro 

209 Ilka de Melo Serra Professora Licenciada Janeiro 

210 Ilma Oliveira Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

211 Inês de Oliveira Nascimento Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

212 Iolanda Silva Lima Professora Licenciada Janeiro 

213 Iracy Barbosa Técnica em Enfermagem Agosto 

214 Iran Pereira de Arruda Agente C. de Saúde Julho 

215 IranayGeisy de Matos Oliveira Silva Professora Licenciada Janeiro 

216 Irani dos Santos Lima Santana Professora Licenciada Janeiro 

217 Irbanilia Alves Pereira da Silva Agente C. de Saúde Janeiro 

218 Irenilda Santos Gomes Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

219 Isaura dos Santos Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

220 Israel Santos Silva Motorista Janeiro 

221 Itamara Lopes Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

222 Ivanete Silva dos Santos Agente C. de Saúde Setembro 

223 Ivanice Araújo dos Anjos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

224 Ivanildes Martins Santana Gari Janeiro 

225 Ivete Barbosa da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

226 Ivete da Silva Soares Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

227 Ivonete Nascimento Dias Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

228 Izabel de Jesus Pinto Encarregada de L. Pública Julho 

229 Jaci Barbosa da Silva Professora Licenciada Janeiro 

230 Jaciara Pereira de Arruda Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

231 Jacirema de Souza Santos Agente C. de Saúde Março 

232 Jacó Amorim dos Santos Motorista Janeiro 

233 Jailson Souza Carlos Guarda Municipal Dezembro 

234 Jalmir Silva dos Santos Auxiliar Administrativo Dezembro 

235 Jamile da Silva Lima Professora Licenciada Janeiro 

236 Jamile Santos Souza Agente C. de Saúde Maio 

237 Jamile Barreto Barbosa Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

238 Jandira Nascimento Leite da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

239 Janeide Cerqueira dos Santos Técnica em Enfermagem Dezembro 

240 Janete da Silva Amorim Regente Auxiliar Janeiro 

241 Janete N. S. Barbara Oliveira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

242 Januzia da Silva Amorim Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

243 Jeane dos Santos Rodrigues Costa Auxiliar Administrativo Janeiro 

244 Jeane Pereira de Almeida Lopes Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

245 Jeilzon Alves de Almeida Fiscal de Limpeza Pública Janeiro 

246 Jilvan Pinheiro dos Santos Motorista Junho 

247 João Longuinho de Souza Neto Agente C. de Saúde Junho 

248 Jocélia Carmo dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

249 Jocélia Francisco dos Santos Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

250 Jocélia Sena de Almeida Professora Não Licenciada Janeiro 

251 Jocileide Copertino de Oliveira Agente C. de Saúde Dezembro 

252 Joel Bispo dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

253 Joelito da Silva Guerra Regente Auxiliar Fevereiro 

254 Joelma da Silva Guimarães Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

255 Joelma Macedo Burgos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

256 Joelma Miranda de Jesus Professora Não Licenciada Janeiro 

257 Joelma Sacramento Barbosa Recepcionista Abril 

258 Joelma Silva de Brito Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

259 Jorleide da Silva Santos Professora Licenciada Janeiro 

260 Josciléia Barreto dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

261 Joscilene Pinheiro de Souza Mercês Professora   Licenciada Janeiro 

262 José Alberto de Freitas Motorista Dezembro 

263 José Mário Dias Leite Guarda Municipal Dezembro 

264 Jose Nilton Souza Silva Gari Fevereiro 

265 José Ricardo Sousa de Oliveira Motorista Junho 

266 José Roberto de Jesus S. Mercês Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

267 Joseilton Souza Pires Agente C. de Saúde Novembro 

268 Joselane Alves Aragão Costa Professora Licenciada Janeiro 

269 Joselito Moreira Pinho Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

270 Josemar Lopes Leão Gari Janeiro 

271 Josenilda  da Silva  Santos Agente C. de Saúde Julho 

272 Josiane Barros dos Reis Professora Licenciada Janeiro 

273 Josiane de Oliveira Brito Araújo Professora Licenciada Janeiro 

274 Jovelina Lima Souza Gari Agosto 

275 Juarez Macedo de Araújo Motorista Outubro 

276 Jucélia da Silva Santos Agente C. de Saúde Julho 

277 Jucélia Soares dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

278 Juceline do Nascimento Gari Dezembro 

279 Jucileide dos S. Souza e Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

280 Jucileide Sampaio Macedo Técnica em Enfermagem Março 

281 Jucileide Santos dos Reis Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

282 Jucilene Maria de Jesus Professora Licenciada Janeiro 

283 Jucilene Pinheiro dos Santos Rocha Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

284 Jucinesio Barreto Barbosa Motorista Dezembro 

285 Jucinete da Silva Fernandes Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

286 Jucival Dias da Silva Gari Janeiro 

287 Judite de Jesus Amorim Gari Janeiro 

288 Judite de Jesus Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

289 Judite Silva dos Santos Gari Janeiro 

290 Júlia Almeida de Aragão Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

291 Juliana Souza dos Santos Martins Professora  Licenciada Janeiro 

292 Juscélia Souza Mineiro Gari Junho 

293 Juscelina Pinheiro dos Santos Gari Setembro 

294 Juscelino de Oliveira Pinho Conselheiro Tutelar Janeiro 

295 Juscilene Maria de Jesus Professora Licenciada Janeiro 

296 Laura Assunção de Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

297 Laurenice dos Santos Souza Gari Abril 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

298 Laurita Moreira Santos Regente Auxiliar Janeiro 

299 Leandra dos S. Passos de Aragão Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

300 Leandro dos Santos Almeida Professor Licenciado Janeiro 

301 Leide Jesus Mota Assistente Administrativo Fevereiro 

302 Leonice Maria de Jesus Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

303 Lidinelma Souza Pereira Andrade Agente C. de Saúde Dezembro 

304 Liliane Santos Coelho Professora Licenciada Janeiro 

306 Lindaci Maria da Silva dos Santos Agente C. de Saúde Novembro 

307 Lindinalva Santos da Cruz Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

308 Loelton Miranda de Jesus Professor Licenciado Janeiro 

309 Luana dos Santos Passos Barbosa Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

310 Luciana da Silva Barbosa Técnica em Enfermagem Janeiro 

311 Luciana Mendes da Silva Professora Licenciada Janeiro 

312 Luciano Santana da Silva Guarda Municipal Dezembro 

313 Lucidalva Pinho dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

314 Lucielia Ribeiro de Araújo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

315 Lucielmo Bispo Fonseca Professor Licenciado Janeiro 

316 Luciene de Jesus Bispo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

317 Luciene Fraga de Oliveira Assistente Administrativo Fevereiro 

318 Lucileide dos Santos Mota Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

319 Lucileide Santos Guimarães Professora Licenciada Janeiro 

320 Lucilene da Silva Correia Professora Licenciada Janeiro 

321 Lucilene Muniz Barreto Gari Abril 

322 Luiz Antonio Gonçalves Pereira Jardineiro Maio 

323 Luiz Carlos Pereira de Souza Guarda Municipal Fevereiro 

324 Lusilene da Silva Sousa Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

325 Luzania Lopes da Silva Professora Licenciada Janeiro 

326 Luzimá de Araújo Santos Técnica em Enfermagem Novembro 

327 Luzineide Pires da Silva Santos Agente C. de Saúde Janeiro 

328 Luzinete Ribeiro de Araújo Pinho Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

329 Magda Arena Santana Professora Licenciada Janeiro 

330 Maise de Oliveira Pinho Professora Licenciada Janeiro 

331 Maise Feliciano Rocha de Jesus Professora Não Licenciada Janeiro 

332 Manoel dos Reis Alves Guarda Municipal Junho 

333 Manoel Messias Borges Oliveira Agente C. de Saúde Maio 

334 Manoel Rufino dos Santos Aux. Op. de Máquinas Janeiro 

335 Mara Lana Souza Vieira Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

336 Marcelino Moreira Pinho Neto Professor Licenciado Janeiro 

337 Marcelo de Jesus Professor Licenciado Janeiro 

338 Márcia Alves Gomes Professora Licenciada Janeiro 

339 Márcia Brito Freitas Amorim Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

340 Márcia Gardeni Ribeiro de Santana Técnica em Enfermagem Julho 

341 Márcio Alves de Almeida Encarreg. deLimp. Publica Junho 

342 Márcio Rafael de Freitas Oliveira Assistente Administrativo Janeiro 

343 Marcleide Silva dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

344 Maria Ana G. dos Santos Bastos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

345 Maria Aparecida Alves Lima Agente Administrativo Junho 

346 Maria Aparecida de Sousa da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

347 Maria Aparecida Oliveira da Silva Técnica em Enfermagem Janeiro 

348 Maria Aparecida R. de Araújo Bulcão Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

349 Maria Arlei V. Alves Trabuco Professora Licenciada Janeiro 

350 Maria Batista Souza Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

351 Maria Betânia dos S. Dias de Brito Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

352 Maria Célia Cruz das Mercês Souza Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

353 Maria Cilene B. da Silva Feliciano Professora Licenciada Janeiro 

354 Maria Cleuza Medrado Santos Gari Dezembro 

355 Maria Conceição da Silva dos Santos Técnica em Enfermagem Novembro 

356 Maria Crispina de Jesus Santos Professora Licenciada Janeiro 

357 Maria da Conceição C. P. de Almeida Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

358 Maria da Conceição da Silva Almeida Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

359 Maria da Conceição Medeiros Gomes Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

360 Maria da Conceição Q. dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

361 Maria da Conceição Santos Barbosa Gari Maio 

362 Maria da Paz Brito da Silva Souza Professora Licenciada Janeiro 

363 Maria Dalva Oliveira da Silva Gomes Professora Licenciada Janeiro 

364 Maria das Graças Santos de Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

365 Maria de Fátima Paim Santos Professora Licenciado Janeiro 

366 Maria de Jesus Bispo Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

367 Maria de Lourdes dos Santos Gari Janeiro 

368 Maria de Lourdes Pereira de Andrade Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

369 Maria dos Santos Araújo Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

370 Maria Edna Santos de Jesus Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

371 Maria Gerusa Soares Lima Professora Não Licenciada Janeiro 

372 Maria José de Oliveira Freitas Santos Gari Dezembro 

373 Maria José de Souza Santana Soares Professora Licenciada Janeiro 

374 Maria José Fonseca Santos Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

375 Maria José Souza Carneiro Bispo Gari Novembro 

376 Maria Luiza Sena de Arruda Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

377 Maria Natalice Lima N. Almeida Professora Licenciada Janeiro 

378 Maria Nena Alves Silva de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

379 Maria Neuza Almeida Pereira Regente Auxiliar Janeiro 

380 Maria Neuza Gomes Ribeiro Regente Auxiliar Janeiro 

381 Maria Nilza Oliveira Barreto dos Anjos Regente Auxiliar Janeiro 

382 Maria Olivia Silva Lima Professora Licenciada Janeiro 

383 Mariá Pereira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

384 Maria Pereira Rodrigues Gari Janeiro 

385 Maria Pires Amorim Ferreira Gari Setembro 

386 Maria Rene Lopes Leão Professora  Licenciada Janeiro 

387 Maria Rilsa Hora Silva Queiroz Professora Licenciada Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

388 Maria Rita B. A. dos Reis Figueiredo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

389 Maria Rita dos Santos Gomes Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

390 Maria Rita Moreira dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

391 Maria Rubirany Silva Trabuco Auxiliar Administrativo Março 

392 Maria Santos de Brito Reis Regente Auxiliar Janeiro 

393 Maria Souza Vieira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

394 Maria Teresa de Jesus Souza Professora Não Licenciada Janeiro 

395 Maria Vanda G. de Oliveira Santos Gari Janeiro 

396 Maria Veny Nunes Reis dos Santos Regente Auxiliar Janeiro 

397 Maria Vilma Pereira de Arruda Professora Licenciada Janeiro 

398 Maria Zélia Silva dos Santos Gari Janeiro 

399 Marialda Macêdo de Araújo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

400 Mariângela Soares dos S. da Cruz Professora Licenciada Janeiro 

401 Mariesse Cruz de Oliveira Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

402 Marilda Teles da Silva Agente C. de Saúde Julho 

403 Marilene Maria de Jesus Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

404 Marilene Ribeiro dos Santos Couto Técnica em Enfermagem Julho 

405 Marilúcia Brito Freitas Farias Professora Licenciada Janeiro 

406 Marina Gracina da Silva das Mercês Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

407 Marinalva Costa Freitas Técnica em Enfermagem Fevereiro 

408 Marinalva dos Santos Passos Auxiliar de Serviços Gerais Fevereiro 

409 Marinalva Jesus Andrade Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

410 Marinalva Sousa Rocha Professora Licenciada Janeiro 

411 Mário Brito Freitas Fiscal de Obras e Postura Janeiro 

412 Marisa de Jesus Almeida Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

413 Maristela dos Santos Rodrigues Professora Licenciada Janeiro 

414 Marivanda  Lima de Souza Barbosa Professora Licenciada Janeiro 

415 Marleide Araújo Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

416 Marlene Ferreira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

417 Marlene Lourenço de Araújo Gari Julho 

418 Marlene Ribeiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

419 Marlon Jesus dos Santos Sena Professor   Licenciado Janeiro 

420 Marly Carneiro da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

421 Matildes Soares Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Maio 

422 Michele Matos Vasconcelos Professora Licenciada Janeiro 

423 Minervina Silva de Arruda Gari Dezembro 

424 Miriam Lima Nascimento Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

425 Mirian Pinheiro dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

426 Missângela Queiroz de Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

427 Moises Brito Freitas Motorista Dezembro 

428 Nair Souza de Lima Trabuco Professora Licenciada Janeiro 

429 Nara Thamilles Moreira dos S. Alves Professora Licenciada Janeiro 

430 Neide Nascimento Muniz de Oliveira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

431 Neide Silva de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Fevereiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

432 Neuza de Almeida Nascimento Souza Professora Licenciada Janeiro 

433 Nilma Jesus de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

434 Nilza Silva dos Santos Professora Licenciada Janeiro 

435 Niraildes Medrado dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

436 Nivaldo Cipriano de Lima Operador de Máquinas Junho 

437 Nivia de Sousa Santos Fraga Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

438 Noelia Pereira Sapucaia Agente C. de Saúde Fevereiro 

439 Noelia Soares Rodrigues Melo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

440 Noeme de Freitas Santos Gari Dezembro 

441 NolanViriginia Barreto dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

442 Núbia Moreira Pinho Auxiliar de Serviços Gerais Dezembro 

443 Octamar Pinto Santana Professor  Licenciado Janeiro 

444 Odair Pinho dos Santos Professor Licenciado Janeiro 

445 Olinda Macedo Oliveira Professora Não Licenciada Janeiro 

446 Osania de A. Santos da Silva Muniz Professora Licenciada Janeiro 

447 Osvaldo de Jesus Aragão Eletricista Janeiro 

448 Paulo Carvalho de Souza Motorista Julho 

449 Paulo Gracino da Silva Neto Professor Não Licenciado Janeiro 

450 Paulo Silveste Barbosa Professor Licenciado Janeiro 

451 Rafael Bastos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

452 Raimunda Ferreira Nere Auxiliar de Serviços Gerais Agosto 

453 Raimundo Reis Barbosa Borracheiro Setembro 

454 Raquel de Menezes Macedo Santos Professora Licenciada Janeiro 

455 Regiane Mendes da Silva Auxiliar Administrativo Maio 

456 Regina de Souza Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais Fevereiro 

457 Regina Lucia Barreto Correia Santana Agente de Saúde Julho 

458 Reijane Moreira de Souza Guerra Professora Licenciada Janeiro 

459 Reinaldo Teixeira Souza Professor Não Licenciado Janeiro 

460 Renilda da Silva Pereira Guarda Municipal Janeiro 

461 Renilda de Jesus Moreira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

462 Renilda dos Santos Guerra Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

463 Renilsa da Silva Pereira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

464 Rita da Conceição Santos da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

465 Rita de Cássia Oliveira Souza Professora Licenciada Janeiro 

466 Roberico Sousa dos  Santos Professor Licenciado Janeiro 

467 Roberta Carvalho de Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

468 Roberto dos Santos Gari Julho 

469 Rodrigo de Souza Silva Motorista Fevereiro 

470 Romilda  Silva dos Santos de Santana Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

471 Romilda de Almeida Santos Professora Licenciada Janeiro 

472 Ronaldo Lima dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

473 Rosália Costa Ramos Agente C. de Saúde Julho 

474 Rosália Gomes de Sousa Santos Auxiliar de Serviços Gerais Março 

475 Rosana Alves Lima Conceição Técnica em Enfermagem Junho 

476 Rosane Rodrigues dos S. Santana Agente C. de Saúde Novembro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

477 Roselane de Sousa Silva Conselheira Tutelar Abril 

478 Rosenildo Santos Rodrigues Professor  Licenciado Janeiro 

479 Rosimary Santos de Oliveira Freitas Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

480 Rosimeire Barbosa de Souza Agente C. de Saúde Janeiro 

481 Rosineide Santos de Oliveira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

482 Rozana Oliveira Souza Macedo Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

483 Rubia Cássia Souza de Andrade Técnica em  Enfermagem Setembro 

484 Rudival Silva Trabuco Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

485 Rute de Almeida Nascimento Professora Licenciada Janeiro 

486 Ruth Santos Pinheiro de Freitas Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

487 Sandra Carvalho G. de Freitas Auxiliar de Serviços Gerais Maio 

488 Sandra Núbia de Jesus Cruz Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

489 Sandra Pereira dos Santos Fonseca Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

490 Sandra Regina Bispo Agente C. de Saúde Fevereiro 

491 SayonaraMagaly Vieira de J. Sodré Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

492 Sharlene dos Santos Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

493 Silmara de Almeida Santos Silva Professora Licenciada Janeiro 

494 Silvana Carvalho Gonçalves Professora Licenciada Janeiro 

495 Silvana Pereira Brito Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

496 Simone Nascimento dos Santos Agente C. de Saúde Abril 

497 Sinezio da Silva Gari Outubro 

498 Sinval Pereira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

499 Sirlei Silva dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

500 Sirleide Reis Santos Agente C. de Saúde Julho 

501 Solange da Silva Professora Licenciada Janeiro 

502 Sonia Barbosa da Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

503 Sonia de Lima Santos Pedra Professora Licenciada Janeiro 

504 Sônia Maria Muniz Rodrigues Professora Licenciada Janeiro 

505 Sonia Mota Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

506 Sonielma Arruda de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

507 Suêde Santos Fraga Nunes Professora Licenciada Janeiro 

508 Sueide Santos Silva dos Reis Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

509 Sueli Aparecida Arena Santana Professora Licenciada Janeiro 

510 Sueli de Jesus Santos Gari Fevereiro 

511 Sueli Silva da Cunha Trabuco Professora Licenciada Janeiro 

512 Suely Oliveira da Silva Regente Auxiliar Janeiro 

513 Suely Sampaio de Almeida Professora Licenciada Janeiro 

514 Susan Hamaiana dos Santos Sousa Professora Licenciada Janeiro 

515 Tânia Sâmara P. dos Santos Sampaio Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

516 Tatiane Emanuela M. V. de Aragão Professora Licenciada Janeiro 

517 Tatiane Ferreira Cerqueira Professor Licenciado Janeiro 

518 Tenilson Sampaio dos Santos Professor Não Licenciado Janeiro 

519 Terezinha das Virgens Silva Auxiliar Administrativo Junho 

520 Téssia Alves de Aragão Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

521 Thais Pinheiro Costa Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

522 Thays Ellen Alves Cavalcante Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

523 Ubyrathan dos Santos Silva Professor Licenciado Janeiro 

524 Uihara de Matos Oliveira Professora Licenciada Janeiro 

525 Uilams Ramon Oliveira Aragão Técnico de Enfermagem Outubro 

526 Vagna Hungria Fraga Barros Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

527 Valcinei Hungria Fraga Professora Licenciada Janeiro 

528 Valdemar Mangabeira da Cruz Filho Professor Licenciado Janeiro 

529 Valdemir dos Santos Barbosa Guarda Municipal Setembro 

530 Valdenice Nery Santana Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

531 Valdenor  Souza Ferreira Professor Não Licenciado Janeiro 

532 Valdenor Almeida Silva Motorista Dezembro 

533 Valdete Alves de Sousa Professora Não Licenciada Janeiro 

534 Valdete Borges da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

535 Valdirene Barreto da Silva Professora Licenciada Janeiro 

536 Valdirene de Jesus Macedo Gari Janeiro 

537 Valdomiro Gonçalves dos Santos Gari Janeiro 

538 Valeria Silva Simões Professora Não Licenciada Janeiro 

539 Valquíria Alves Lima Silva Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

540 Valtécio José da Silva Agente C. de Saúde Julho 

541 Valtemir Alves de Souza Jardineiro Junho 

542 Valtemir Costa da Silva Guarda Municipal Janeiro 

543 Valteni dos Santos Ribeiro Gari Março 

544 Valter Ney Gomes Guerra Junior Professor Não Licenciado Janeiro 

545 Valter Reis Rocha Professor Não Licenciado Janeiro 

546 Vanédia Araújo dos Anjos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

547 Vaneide N. Santa Barbara Costa Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

548 Vanete França Santana Agente C. de Saúde Setembro 

549 Vânia Silva Cruz Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

550 Vanusa de Jesus Miranda Auxiliar Administrativo Novembro 

551 Vanuza Santos dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

552 Vanuzia de Jesus Cruz de Almeida Técnica em Enfermagem Abril 

553 Venilton de Macedo Silva Operador de Máquinas Dezembro 

554 Vera Lúcia Fonseca Silva Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

555 Vera Lúcia Maria de Carvalho Professora Não Licenciada Janeiro 

556 Vera Maria Costa Ramos Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 

557 Verailton Ribeiro dos Santos Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

558 Veridiane Brito Ramos de Jesus Técnica em Enfermagem Maio 

559 Veronice Alves de Oliveira Agente C. de Saúde Novembro 

560 Veronice Macedo de Jesus Gari Fevereiro 

561 Vespasiano Delezott Pimentel de Sá Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

562 Vicente Antônio de Jesus Pinheiro Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

563 Vilma Silva de Lima Pinheiro Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

564 Vinicius Mascarenhas Nunes Professor Licenciado Janeiro 

565 Virnia Lima de Sousa Freitas Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F



quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

566 Viviane da Silva Barbosa Lima Professora Licenciada Janeiro 

567 Viviane Srtª. B. Nascimento Pereira Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

568 Viviana A. Lima da Silva Nascimento Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

569 Wallace Pereira da Silva Professor Licenciado Janeiro 

570 Walter Ney Gomes Guerra Gerente de Departamento Abril 

571 Washington Luis de Jesus Bispo Professor Licenciado Janeiro 

572 Wilimes Dias de Lima Professor Licenciado Janeiro 

573 Willian Amorim da Silva Agente C. de Saúde Setembro 

574 Willian Correia dos Santos Professor Licenciado Janeiro 

575 Wilma Cristina Francisca dos Santos Agente C. de Saúde Novembro 

576 Wilton Marcos Oliveira Souza Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

577 Yara Vieira Piedade Prof.(a) Pós Graduado (a) Janeiro 

578 Zenaide dos Santos Oliveira Gari Julho 

579 Zenilda Menezes da Silva Pereira Auxiliar de Serviços Gerais Janeiro 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
       Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 12 de dezembro 
de 2017.  

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

‘ 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85BB0AD58FD860FBF4DACBDEF1A8307F


